Velar por el Uso de los EPP necesarios en la ejecución del objeto contractual, conforme a lo establecido en 

el Decreto 1072 de 2015. 

2.2.2 Obligaciones Específicas de la Universidad 

“No Aplica”. 

3. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato se pagará al contratista de la siguiente manera: UN (1) ÚNICO PAGO por valor de CUATRO 

MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 4.400.000) incluido IVA. Dichos desembolsos se realizarán 

previa presentación del formato “Informe de actividades servicios profesionales y técnicos”; para el caso de 

los proyectos de extensión, presentar formato “informe de actividades de participación en proyectos de